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BAHCO

2444

Couteaux multi-usages avec
manche bi-matiére — 15 piéces
dans un présentoir pour comptoir

DETAILS SUR LE PRODUIT

¢ e manche bi-matiére confortable offre une
excellente prise en main

e Fourni avec un étui permettant de le porter a la
ceinture

¢ Robuste couteau multi-usages avec lame en
acier inoxydable

e Longueur de lame 102 mm

Follow the Fish!

e | ongueur totale du produit : 22 cm
¢ Disponible en présentoir comptoir de 15 pieces
e Conditionnement au détalil
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ATTRIBUTS DU PRODUIT

Produit

L

2444

220 mm

100 mm

100 g

3.50z
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